КАЗАН ШӘҺӘРЕ ИДЕЛ БУЕ РАЙОНЫНЫҢ  “22-НЧЕ БАЛАЛАР МУЗЫКА МӘКТӘБЕ”

ӨСТӘМӘ БЕЛЕМ МУНИЦИПАЛЬ БЮДЖЕТ УЧРЕЖДЕНИЯСЕ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ “ДЕТСКАЯ МУЗЫКАЛЬНАЯ ШКОЛА № 22”

ПРИВОЛЖСКОГО РАЙОНА Г.КАЗАНИ
ПРИКАЗ

ПО ДМШ №22

№  2-Д
г. Казань                                                                                           от 03.09.2018 г.
«О приеме детей в 2018-2019 учебном году»
 На основании прошедших прослушиваний
ПРИКАЗЫВАЮ:

Принять в ДМШ № 22 следующих детей:
· на отделение фортепиано:

Саяхова Гузель – фортепиано, Уразгельдеева Тамара Абдулловна

Гусейнова Рушана – фортепиано, Уразгельдеева Тамара Абдулловна

Мусин Артем – фортепиано, Уразгельдеева Тамара Абдулловна

Чернова Кира – фортепиано, Уразгельдеева Тамара Абдулловна

Атласова Аделина – фортепиано, Гайнуллина Фарида Кабировна

Модестова Ксения – фортепиано, Гайнуллина Фарида Кабировна

Нигматуллина Лейла – фортепиано, Гайнуллина Фарида Кабировна

Красюкова Мария – фортепиано, Назмутдинова Ольга Владимировна

Гарифуллина Регина – фортепиано, Назмутдинова Ольга Владимировна

Хайруллина Милина – фортепиано, Хайруллина Наиля Басыровна

Хазиева Амина – фортепиано, Хайруллина Наиля Басыровна

Рашидова Нигина – фортепиано, Хайруллина Наиля Басыровна

Пушкарева Агния – фортепиано, Куприянова Наталья Александровна

Золин Арсений – фортепиано, Куприянова Наталья Александровна

Николаева Софья – фортепиано, Лютова Алсу Ахметовна

на отделение вокал:

Михайличенко Диана – вокал, Бадаева Айгуль Рафиковна
Хамзина Наргиза – вокал,  Габделхаева Гульнара Ракыйфовна
Хузиахметов Карим – вокал,  Габделхаева Гульнара Ракыйфовна

Хайруллина Милина – вокал, Абдуллина Гульназ Талиповна

· на отделение гитара:
Мусин Евгений  - гитара, Бабушкин Виктор Валентинович

Тузова Валерия – гитара, Фраучи Денис Викторович

Финогеева Ксения – гитара, Фраучи Денис Викторович

Гайнуллина Аделина- гитара, Фраучи Денис Викторович

[image: image1.jpg]Myxamerums Pacyn — rurapa, ®payun [lennc Bukroposuy
Cadpapos Tarup — ritapa, Caxsikosa Anura Lllaykatosa
Xanukosa Viciamust — rutapa,

Tanumos Taup — ruTapa,

® Ha OT/Ie/IeHHe IyXOBBIX HHCTPYMEHTOB:
OsuunnnkoBa Jlapss — (ueiita, Papukosa 3ynsdus Puparosna
Xasnesa Anmunis — (uieitta, Tkanerxo Hatanbs AniekcanaposHa
Jlenneron Anvas — kypaii, Tkanerko Hatanss AnexcannposHa
Cornuxos [lnaton — daeiita, Tkanenko Haransst Anekcannposna
Tanustyums Wibrus — kypa#t, Tkanesko Haranes AnexcanapoBHa
A6aynkus Mypar — cakcodon, Caasikosa Anuna lllaykatosua

© Ha OTACNICHHE HAPOAHBIX HHCTPYMeHTOR (GasiH):
Kaiomos [lannc — Gass, Trazenko Hatanss AnekcanpHoBHa

® Ha OTZe/eHHe CKPHTIKa:
Venenckuit Auapeit — ckpunka, Baputosa Hauns Hukonaesna
arraxosa AmmHa — ckpurika, Bapuiosa Hamns Hukonaessa
Taraynnnna Kamanus — ckpurika,

HnaroBa EBa — ckpurka,

® Ha OTAeseHHe Criell. XOp
Carnaxos Jlaunsip — crient. xop Caduua [unapa Wscyposra
ApaGosa AmuHa — crient. xop Caduna Jlimapa HiscyposHa
Munarosuy Munana — criert, xop Cadwna lusapa Fibcyposia

( K‘ WLB. TAB/IPAXMAHOB